

Årsredovisning

för

Responsit AB

559151-5084

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders David Mikael Olsson, Verkställande direktör
2026-02-02

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Limhamn, Region Skåne och bedriver en verksamhet med dataprogrammering, webbutveckling samt webbdesign.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	950	471	669	620
Resultat efter finansiella poster	325	-61	175	-162
Soliditet (%)	43,7	20	39,3	12,4

Nettoomsättningen har ökat med närmare 100 procent jämfört med föregående år. Den kraftiga tillväxten förklaras främst av ett betydande inflöde av nya uppdrag samt en utökad omfattning i flera etablerade kundrelationer. Framför allt har några nyckelkunder stått för en större andel av årets volym, vilket har genererat en markant omsättningsökning. Förändringen bedöms vara väsentlig och har haft en tydlig positiv påverkan på bolagets totala intäktsnivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 144	-31 144	50 000
Återbetalning av aktieägartillskott		-31 144	-0	-31 144
Balanseras i ny räkning		-31 144	31 144	0
Årets resultat			194 626	194 626
Belopp vid årets utgång	50 000	-31 144	194 626	213 482

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	-31 144
Årets resultat	194 626
Totalt	163 482

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	163 482
Totalt	163 482

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		950 322	471 228
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		950 322	471 228
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 264	-0
Övriga externa kostnader		-102 992	-59 980
Personalkostnader	2	-514 118	-474 734
Summa rörelsekostnader		-625 374	-534 714
Rörelseresultat		324 948	-63 486
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		533	2 152
Summa finansiella poster		533	2 152
Resultat efter finansiella poster		325 481	-61 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	0
Resultat före skatt		245 481	-61 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 855	30 190
Årets resultat		194 626	-31 144

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 744	53 125
Övriga fordringar		208 218	32 954
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 970	0
Summa kortfristiga fordringar		288 932	86 079
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		344 454	163 641
Summa kassa och bank		344 454	163 641
Summa omsättningstillgångar		633 386	249 720
Summa tillgångar		633 386	249 720

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-31 144	31 144
Årets resultat		194 626	-31 144
Summa fritt eget kapital		163 482	0
Summa eget kapital		213 482	50 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	0
Summa obeskattade reserver		80 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		58 861	0
Övriga skulder		274 543	189 470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	10 250
Summa kortfristiga skulder		339 904	199 720
Summa eget kapital och skulder		633 386	249 720

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-01-01
–2025-12-31

Medelantalet anställda

1

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-02

LIMHAMN

Anders David Mikael Olsson
Anders David Mikael Olsson
Styrelseledamot och VD
2026-02-02